efficacia remedij cū dicitur. remittuntur tibi peccata tua. Sed hoc quoniam est propriū dei: ideo scribitur eū blasphemare dicebāt ex eo quod peccata remittere assererat. quod ipsum deū esse nō credebant. Solus ei dei est remittere peccata. **Mat. xliii.** Ego sū ipse qui deleo iniquitates tuas propter me cū dicit. **Jo. ij.** Quorum remiseritis peccata remittuntur ei. Deus ei a sacerdos peccata dimittunt: sed differētia. In peccato enim tria sūt. scilicet dei offensā. difformis macula a obligatio ad penā eternā. **Ter. ij.** Quod obterit caligine. ecce difformis macula. in furore suo deus filia spon. ecce offensam. proiecit de celo etc. ecce obligatio ad penā eternā. **Ista tria dicitur solus remittit quod significatur. Lu. xii. in filio pdigo. de quibus tria dicuntur. scilicet quod per osculatorem est eū. per quod notatur remissio offense. quod induit eū stola prima. per hunc signat immundicia anime. et quod ipse mortuus fuerat et reuixit. per quod signatur remissio et ne pene. Sacerdos enim quantum ad alia tria dicitur remittere peccata. **Primum** est quod peccatorem absolutum a deo denūciat. **Aliiter** ei per absolutum nō recipit. **Secundum** est quod ad penā purgatorij eundem obligatum: tunc pena ligat. **Tertium** est quod virtute dāum de ipsa pena penam relaxat. **Iuxta illud. chon. ij.** Nā et ego quod de nauis propter vos in persona christi. **Ista tria notantur. Jo. xv. in resurrectione lazari: ubi dñs discipulis facta dimittit. scilicet. ut lapide tollerent. ut ipsum****

soluerent a litere abire permittent. **Tunc** sacerdos lapide tollit quoniam quod uē penā purgatorij: in leuē penā temporalem ouertit. **Tunc** ipsum soluit quoniam aliquā penam sibi dimittit. et tunc litere abire permittit: quoniam ipsum per absolutum litere recipiendum esse diffinit.

**dominica. xx.**

**Sermo primus**

**Imile** est regnū celorum. **hōi** legi quod fecit nuptias etc. **Mat. xxii.** Quia sūt sensibilibus assueti: ideo deus sepe per sensibilia nos inducit ad intellectuālia. et per intellectuālia ad dīna. sicut per in istis magis: quos per sensibilibus stellā: duxit ad intellectuālem prophetiā et per intellectuālem prophetiā duxit ad visionē immediatam. **Sic** etiā hic per nuptias temporales christus nos ducit ad intelligendum spirūales et celestis. **In** ista ergo parabola plura sunt uidentia. **Primo** quid significetur per regnū celorum. **Secundo** quis sit hōi rex. **Tercio** que sint iste nuptie. **Quarto** qui sint isti inuitati. **Quinto** quod sit ista uelutis nuptialis. **Sexto** que sit ista ligatio manuum et pedum. **Septimo** que sint iste tenebre exteriores. **Circa** quod notandum quod per hanc glossam per regnū celorum patris ecclesia siue congregatio iustorum intelligit. **Nō** enim intelligi potest